
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201911770 ABILIO FERNANDO DIAS RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

2 201812302 AMÉRICA MENDES ARAUJO LETRAS CLASSIFICADO(A)

3 201812192 ANA PÂMELA RIBEIRO DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

4 201810640 ARIELE LIMA VIEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

5 200811056 AUDIRLENE CARDOSO FIGUEIRA REIS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

6 201911597 BENITO CAVINA CARTAGENA FILHO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

7 201711183 CARLA MARIOBO CHAVEZ LETRAS CLASSIFICADO(A)

8 201910868 CLAUDENOR DA SILVA MENDONCA LETRAS CLASSIFICADO(A)

9 201410618 DAIANE LOPES VALES PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

10 201812179 DANILA PAIVA WARCKEN PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

11 201910874 EDIVANE DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

12 201911646 ELIGRETI CHOMA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

13 201812291 FABIANNE GONÇALVES OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

14 201911621 JÉSSICA SUAREZ CARVALLO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

15 201812280 JUSSARA GUALACHAVO NOCO LETRAS CLASSIFICADO(A)

16 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

17 201711139 LUIS FELIPE MENDES LOPES GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

18 201811150 MACIELE LOURENÇA FARIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

19 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS CLASSIFICADO(A)

20 201911459 NOÊMIA DA SILVA RAMOS LETRAS CLASSIFICADO(A)

21 201910867 PATRÍCIA KELEN ALVES DE FARIAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

22 201710705 ROSANE RIBEIRO DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

23 201710947 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA LETRAS CLASSIFICADO(A)

24 201911218 SUELY ORTIZ HAMUTARY DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

25 201711132 THAINÁ LAURA RUIZ XAVIER PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
26 201812297 DANIELE DE JESUS NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

27 201610344 SHEILA NOBRE KARLINSKI PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

28 201610304 RAIANDERSON CASTRO DE LUNA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

29 201611356 TATIANE SIMAO SOUZA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

30 201611362 CASSIA EVELYN DE OLIVEIRA FERREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

31 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

32 201911198 ANA MARIA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

33 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

34 201911635 MARIA EUGENIA RIBEIRO LINO ANGULO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

35 201811538 BENILDE MARTINS DA SILVA NETA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

36 201710694 JORDANA DUARTE CLAVEL ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

37 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

38 201812131 BEATRIZ IORIMO PINAI PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

39 201910783 JHONY DAVI CAYAMI REINA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

40 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

41 201711156 PÂMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

42 201910942 JULIANA DOS SANTOS ALVES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

43 201911579 GIDEÃO MATEUS TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

44 201911433 RAIMISON GALDINO DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

45 201812081 SIRLEY LEITE RIBEIRO BRITO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

46 201811145 ARIELE DE SOUZA MOURAO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

47 201812200 MÁRIO RUILOVA GÓNGORA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

48 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

49 201611355 ALEXY RODRIGO LIMA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

50 201811918 ROSIVALDO DA COSTA MARQUES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

51 201812254 CLEIDE DOS SANTOS ARAÚJO LETRAS CADASTRO DE RESERVA
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52 201711053 THAIANE ARAUJO GOMES SOARES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

53 201711074 ANDREIA CARDOSO DO NASCIMENTO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

54 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

55 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

56 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

57 201812289 GLEICIELE CHAVES CHOMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

58 201811132 LEILA CARVALHO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

59 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS CADASTRO DE RESERVA

60 201510954 WANDERLEIA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

61 201410647 MARCIANA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

62 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

63 201510796 KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

64 201810639 JULIA DURAN RONDON COSTA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

65 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

66 201811251 MARIA CARMEM RIMBA MENDEZ GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

67 201610368 FABÍOLA MENDOZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

68 201610317 ANTONIA NARJARA DE SOUSA FREITAS MOTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

69 201911353 ALEXSANDRA DANTAS MENDONÇA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

70 201810715 WILSON MOTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

71 201811254 ANA FABÍULA GOMES DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

72 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

73 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

74 201911212 JOSILANE DE CASTRO OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

75 201910936 EMILY LINS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

76 201910940 MARIANA AZEVEDO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

77 201610663 MARIA VIVIANE PEREIRA FREITAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

78 201812257 LUANA LEITE DE ASSUNÇÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

79 201911206 KARINE LUCINO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

80 201711241 SABRINA NUNES DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

81 201510775 LUANA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

82 201911178 CAROLINE REIS DOS SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

83 201710830 TATIANA DE AGUIAR BRITO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

84 201711141 HELEN CRISTINA DORADO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

85 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

86 201812282 CAMILA SANCHES NUNES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

87 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

88 201910831 SIMONE ALVES DE FARIAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

89 201610342 LIANE FORERO PEÑA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

90 201812265 FRANCISCO DE ASSIS MENDOZA DE OLIVEIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

91 201711195 TATIANE RODRIGUES BIANCHINI LETRAS CADASTRO DE RESERVA

92 201710987 ADÁLIA DA SILVA PIOGÊ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

93 201911552 ARTEMIZA KETHEN DA SILVA NUNES ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

94 201910796 OSIANE DA SILVA NUNES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

95 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

96 201911457 FRANCIELE COÊLHO DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

97 201710710 ALESSANDRA APARECIDA CORTEZ DURAN LETRAS CADASTRO DE RESERVA

98 201812145 VANIA CHANEVY COIMBRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

99 201812086 ELMA GOMES GUSMÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

100 201710992 ELAINE PAZ BRUKNER PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

101 201710984 ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

102 201711167 TÁSSITA FERNANDA GONÇALVES DE AZEVEDO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

103 201910781 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

104 201910802 VALESCA SILVA DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

105 201812019 CARMEM BARBA MENACHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

106 201811511 FRANCISCO CARLOS SARAIVA SÁ FILHO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

107 201711069 ANA JARA VILACORTE PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

108 201610333 SOLANGE DE FREITAS SILVA SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

109 201911648 BEATRIZ TAGUA DURÃES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

110 201710949 KLEVERSON RODRIGUES DAMAS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

111 201611546 DANIELE CASTEDO CHUBE PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

112 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

113 201611470 JAMILETE DO SANTOS TIRINA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA



114 201812261 ADAILDO TAPEOCÍ DE BARROS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

115 201711056 CLAUDETE CASEMIRO GONCALVES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

116 201610660 DAIANA LINO LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

117 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

118 201911461 DANIEL CARTAGENA VARGAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

119 201911226 EVELLIN MARIANO MOREIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

120 201711122 ALISSON LIMA VIEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

121 201810603 TATIANE MENDES MOTA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

122 201211248 JILCIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

123 201910109 ROMÁRIO AYALA BATISTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

124 201812176 HELENA MARIA CESARY NUNES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

125 201711072 MARIA ALCILÉIA SOARES DE ANDRADE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

126 201411215 GENICE SOARES ANDRADE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

127 201911567 THAÍS MENEZES RAMOS ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

128 201910112 TAÍS MESSISLENE TEIXEIRA DE SOUSA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

129 201810487 CARLOS EDUARDO ARAUJO MENDES ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

130 201710932 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

131 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

132 201911464 ÉBLICA NONATO DE MOURA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

133 201810604 JESSICA ARCHANJELO DE JESUS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

134 201711035 MARCOS ANTÔNIO NUÑEZ DURAN GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

135 201910801 GREICIELE BARBOSA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

136 201711142 WELLINGTON DE SOUZA FONSECA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

137 201710968 ANA PRISCILA DANTAS RODRIGUES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

138 201711147 VANESSA KAREM SAMPAIO QUEIROZ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

139 201711119 RAYSSA DE SOUZA TELES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

140 201610329 THAÍS ALÍCEA BRITO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

141 201911180 TAISLANE E SILVA ADONIAS CASEMIRO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

142 201910787 MICHELLY JUSTINIANO XAVIER LETRAS CADASTRO DE RESERVA

143 201711102 CAIO DE LIMA VARÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

144 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

145 201811781 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

146 201811938 HÉLIXON DA SILVA NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

147 201610301 CLAUDIA CARINE DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

148 201811763 BRENDA ALINE DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

149 201710978 JUCILENE GONCALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

150 201610337 BEATRIZ DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

151 201910799 DAIANY FURTADO DE LIMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

152 201911615 LUANA MARCULINO DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

153 201711168 EVANEIDE VIEIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

154 201911182 FRANCISCA MATIAS BATISTA DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

155 201911754 MATEUS BATISTA DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

156 201911743 WELLISON GONÇALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

157 201812268 REGIANE TELLO DOS SANTOS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

158 201911700 BEATRIZ DO NASCIMENTO RODRIGUES MONTANHO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

159 201710806 MAYARA DE OLIVEIRA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

160 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

161 201711123 JAMÊREZ PEREIRA ROSA SETÚBAL PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

162 201812281 NAIANE RENATA OLINDA LOBO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

163 201811149 STÉFHANY GLEICIANNY ESTEVAM DE ANDRADE GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

164 201610341 JÉSSICA CRISTINA BARBOSA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

165 201910881 JULIANA DA CRUZ LUIZ LETRAS CADASTRO DE RESERVA

166 201910809 LUCAS MACHADO DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

167 201610887 HELIXIANE DA SILVA NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

168 201911228 FABÍOLA DA CRUZ SOARES FREITAS CARVALHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

169 201911294 MATHEUS RODRIGUES DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

170 201811503 NATALINO BATISTA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

171 201611414 TALIA MARIA TEIXEIRA OLIVEIRA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

172 201911565 JUSSARA OLIVEIRA LUIZ ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

173 201311068 ISABELA CRISTINA GOMES PANTOJA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

174 201610300 ALINE VARGAS DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

175 201911684 ROCILENE DA SILVA COSTA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA



176 201911173 MICAELA CORAL AGUIAR PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

177 201811250 RAILANE RUFINO DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

178 201911170 FRANCIANA DA PURIFICACAO COSTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

179 201911332 CLICIANE BENTES FERREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

180 201812228 MAGNOLIA FERREIRA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

181 201811619 TATIANE ALVES DA CONCEICAO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

182 201911673 JULIANA RIMBA MENDEZ DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

183 201711036 RANIERE MELO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

184 201810652 ÍTALO ALVES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

185 201911287 CASSIA COSTA CASTRO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

186 201910760 ELIANE SILVA DE ARAÚJO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

187 201911425 PAULA SANDRIELLY ARAÚJO CARVALHO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

188 201812232 TAMIRES ELEUTERIO DOS SANTOS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

189 201611418 MICHEL MIRANDA CORREIA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

190 201910790 IVAN TCHALISON DORADO ORTIZ LETRAS CADASTRO DE RESERVA

191 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

192 201911215 ARIAM AYESHA BARROS RODRIGUES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

193 201711126 FRANCIANNY MERCEDES ANGOS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

194 201911713 MARIANY MUNIZ DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

195 201910873 CRISTIANE ALMEIDA FERNANDES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

196 201910758 LAIANE DA PAZ UCHOA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

197 201911558 LEOSKAR CASTRO CHORÉ ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

198 201911686 PAULA CARINE GOMES DE OLIVEIRA TEIXEIRA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

199 201812267 MICAELEN CHUMA CONCALVES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

200 201911199 MARICARLA BRITO MORENO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

201 201911263 RAFAELA NERY GOMES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

202 201812221 JAIMESON RODRIGUES DE SOUZA SANDERS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

203 201810645 ANA PAULA DA SILVA ROCHA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201911770 ABILIO FERNANDO DIAS RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

2 201812302 AMÉRICA MENDES ARAUJO LETRAS CLASSIFICADO(A)

3 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

4 201910868 CLAUDENOR DA SILVA MENDONCA LETRAS CLASSIFICADO(A)

5 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS CLASSIFICADO(A)

6 201910874 EDIVANE DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

7 201812291 FABIANNE GONÇALVES OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

8 201911621 JÉSSICA SUAREZ CARVALLO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

9 201812280 JUSSARA GUALACHAVO NOCO LETRAS CLASSIFICADO(A)

10 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

11 201711139 LUIS FELIPE MENDES LOPES GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

12 201911459 NOÊMIA DA SILVA RAMOS LETRAS CLASSIFICADO(A)

13 201710971 VALÉRIA LIMA BATISTA DOS SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
14 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

15 201911463 ÉRICA NONATO DE MOURA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

16 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

17 201910942 JULIANA DOS SANTOS ALVES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

18 201911579 GIDEÃO MATEUS TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

19 201812200 MÁRIO RUILOVA GÓNGORA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

20 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

21 201711053 THAIANE ARAUJO GOMES SOARES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

22 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

23 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

24 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS CADASTRO DE RESERVA

25 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

26 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

27 201510796 KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

28 201810639 JULIA DURAN RONDON COSTA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

29 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

30 201911353 ALEXSANDRA DANTAS MENDONÇA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

31 201811254 ANA FABÍULA GOMES DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

32 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

33 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

34 201911212 JOSILANE DE CASTRO OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

35 201812257 LUANA LEITE DE ASSUNÇÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

36 201510775 LUANA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

37 201811133 ANGELINA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

38 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

39 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

40 201610342 LIANE FORERO PEÑA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

41 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

42 201711167 TÁSSITA FERNANDA GONÇALVES DE AZEVEDO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

43 201910781 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

44 201910802 VALESCA SILVA DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

45 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

46 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

47 201211248 JILCIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

48 201710932 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

49 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

50 201711237 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

51 201810604 JESSICA ARCHANJELO DE JESUS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA
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52 201710968 ANA PRISCILA DANTAS RODRIGUES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

53 201711147 VANESSA KAREM SAMPAIO QUEIROZ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

54 201911180 TAISLANE E SILVA ADONIAS CASEMIRO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

55 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

56 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

57 201611404 LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

58 201910082 CLEIDIANE LABORDA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

59 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

60 201910809 LUCAS MACHADO DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

61 201911364 GLEISSE CRESPO VACA SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

62 201911673 JULIANA RIMBA MENDEZ DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

63 201810668 ALINE SOUZA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

64 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

65 201711163 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

66 201911686 PAULA CARINE GOMES DE OLIVEIRA TEIXEIRA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

67 201911199 MARICARLA BRITO MORENO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201812302 AMÉRICA MENDES ARAUJO LETRAS CLASSIFICADO(A)

2 201411215 GENICE SOARES ANDRADE LETRAS CLASSIFICADO(A)

3 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS CLASSIFICADO(A)

4 201911565 JUSSARA OLIVEIRA LUIZ ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

5 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

6 201911713 MARIANY MUNIZ DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

7 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS CLASSIFICADO(A)

8 201710806 MAYARA DE OLIVEIRA DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

9 201611418 MICHEL MIRANDA CORREIA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

10 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

11 201711156 PÂMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

12 201910781 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO LETRAS CLASSIFICADO(A)

13 201911433 RAIMISON GALDINO DE LIMA LETRAS CLASSIFICADO(A)

14 201710705 ROSANE RIBEIRO DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

15 201811918 ROSIVALDO DA COSTA MARQUES LETRAS CLASSIFICADO(A)

16 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

17 201710766 VALDINALDO FARIAS SÓRIA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
18 201710984 ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

19 201211248 JILCIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

20 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

21 201711147 VANESSA KAREM SAMPAIO QUEIROZ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

22 201811781 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

23 201911182 FRANCISCA MATIAS BATISTA DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

24 201812281 NAIANE RENATA OLINDA LOBO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

25 201911294 MATHEUS RODRIGUES DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

26 201911173 MICAELA CORAL AGUIAR PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

27 201911170 FRANCIANA DA PURIFICACAO COSTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

28 201810668 ALINE SOUZA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

29 201910760 ELIANE SILVA DE ARAÚJO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

30 201911425 PAULA SANDRIELLY ARAÚJO CARVALHO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

31 201812232 TAMIRES ELEUTERIO DOS SANTOS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

32 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

33 201910873 CRISTIANE ALMEIDA FERNANDES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

34 201711240 FLAVIA ARAUJO NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

35 201812221 JAIMESON RODRIGUES DE SOUZA SANDERS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

36 201810645 ANA PAULA DA SILVA ROCHA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

37 201910881 JULIANA DA CRUZ LUIZ LETRAS CADASTRO DE RESERVA

38 201610304 RAIANDERSON CASTRO DE LUNA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

39 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM ALFABÉTICA
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201911770 ABILIO FERNANDO DIAS RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

2 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

3 201911353 ALEXSANDRA DANTAS MENDONÇA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

4 201611355 ALEXY RODRIGO LIMA DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

5 201811254 ANA FABÍULA GOMES DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

6 201911198 ANA MARIA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

7 201812192 ANA PÂMELA RIBEIRO DA SILVA LETRAS CLASSIFICADO(A)

8 201711074 ANDREIA CARDOSO DO NASCIMENTO LETRAS CLASSIFICADO(A)

9 201811133 ANGELINA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

10 201610317 ANTONIA NARJARA DE SOUSA FREITAS MOTA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

11 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

12 201811145 ARIELE DE SOUZA MOURAO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

13 201810640 ARIELE LIMA VIEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

14 200811056 AUDIRLENE CARDOSO FIGUEIRA REIS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

15 201812131 BEATRIZ IORIMO PINAI PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

16 201811538 BENILDE MARTINS DA SILVA NETA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

17 201911597 BENITO CAVINA CARTAGENA FILHO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

18 201812282 CAMILA SANCHES NUNES LETRAS CLASSIFICADO(A)

19 201711183 CARLA MARIOBO CHAVEZ LETRAS CLASSIFICADO(A)

20 201911178 CAROLINE REIS DOS SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

21 201611362 CASSIA EVELYN DE OLIVEIRA FERREIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

22 201910868 CLAUDENOR DA SILVA MENDONCA LETRAS CLASSIFICADO(A)

23 201812254 CLEIDE DOS SANTOS ARAÚJO LETRAS CLASSIFICADO(A)

24 201410618 DAIANE LOPES VALES PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

25 201812297 DANIELE DE JESUS NOBRE LETRAS CLASSIFICADO(A)

26 201812179 DANILA PAIVA WARCKEN PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

27 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS CLASSIFICADO(A)

28 201910874 EDIVANE DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

29 201911646 ELIGRETI CHOMA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

30 201910936 EMILY LINS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

31 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS CLASSIFICADO(A)

32 201610368 FABÍOLA MENDOZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

33 201812265 FRANCISCO DE ASSIS MENDOZA DE OLIVEIRA LETRAS CLASSIFICADO(A)

34 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

35 201911579 GIDEÃO MATEUS TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

36 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS CLASSIFICADO(A)

37 201812289 GLEICIELE CHAVES CHOMA LETRAS CLASSIFICADO(A)

38 201711141 HELEN CRISTINA DORADO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

39 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

40 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS CLASSIFICADO(A)

41 201911266 JÉSSICA DA SILVA PERES OJOPI LETRAS CLASSIFICADO(A)

42 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

43 201710694 JORDANA DUARTE CLAVEL ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

44 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS CLASSIFICADO(A)

45 201911212 JOSILANE DE CASTRO OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

46 201810639 JULIA DURAN RONDON COSTA LETRAS CLASSIFICADO(A)

47 201910942 JULIANA DOS SANTOS ALVES PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

48 201911206 KARINE LUCINO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

49 201510796 KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

50 201811132 LEILA CARVALHO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

51 201610342 LIANE FORERO PEÑA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

52 201510775 LUANA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

53 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

54 201812257 LUANA LEITE DE ASSUNÇÃO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

55 201811150 MACIELE LOURENÇA FARIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM ALFABÉTICA
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56 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

57 201410647 MARCIANA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

58 201811251 MARIA CARMEM RIMBA MENDEZ GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

59 201911635 MARIA EUGENIA RIBEIRO LINO ANGULO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

60 201610663 MARIA VIVIANE PEREIRA FREITAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

61 201910940 MARIANA AZEVEDO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

62 201812200 MÁRIO RUILOVA GÓNGORA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

63 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS CLASSIFICADO(A)

64 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS CLASSIFICADO(A)

65 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

66 201711156 PÂMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

67 201910867 PATRÍCIA KELEN ALVES DE FARIAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

68 201610304 RAIANDERSON CASTRO DE LUNA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

69 201911433 RAIMISON GALDINO DE LIMA LETRAS CLASSIFICADO(A)

70 201711241 SABRINA NUNES DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

71 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

72 201610344 SHEILA NOBRE KARLINSKI PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

73 201710947 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA LETRAS CLASSIFICADO(A)

74 201910831 SIMONE ALVES DE FARIAS LETRAS CLASSIFICADO(A)

75 201812081 SIRLEY LEITE RIBEIRO BRITO LETRAS CLASSIFICADO(A)

76 201911218 SUELY ORTIZ HAMUTARY DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

77 201710830 TATIANA DE AGUIAR BRITO LETRAS CLASSIFICADO(A)

78 201711195 TATIANE RODRIGUES BIANCHINI LETRAS CLASSIFICADO(A)

79 201611356 TATIANE SIMAO SOUZA LETRAS CLASSIFICADO(A)

80 201711053 THAIANE ARAUJO GOMES SOARES GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

81 201711132 THAINÁ LAURA RUIZ XAVIER PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

82 201710971 VALÉRIA LIMA BATISTA DOS SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

83 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

84 201510954 WANDERLEIA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO(A)

85 201810715 WILSON MOTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
86 201710987 ADÁLIA DA SILVA PIOGÊ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

87 201911552 ARTEMIZA KETHEN DA SILVA NUNES ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

88 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

89 201910796 OSIANE DA SILVA NUNES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

90 201710710 ALESSANDRA APARECIDA CORTEZ DURAN LETRAS CADASTRO DE RESERVA

91 201911457 FRANCIELE COÊLHO DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

92 201812145 VANIA CHANEVY COIMBRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

93 201710992 ELAINE PAZ BRUKNER PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

94 201710984 ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

95 201812086 ELMA GOMES GUSMÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

96 201711167 TÁSSITA FERNANDA GONÇALVES DE AZEVEDO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

97 201910781 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

98 201910802 VALESCA SILVA DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

99 201610333 SOLANGE DE FREITAS SILVA SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

100 201711069 ANA JARA VILACORTE PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

101 201812019 CARMEM BARBA MENACHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

102 201811511 FRANCISCO CARLOS SARAIVA SÁ FILHO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

103 201911648 BEATRIZ TAGUA DURÃES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

104 201710949 KLEVERSON RODRIGUES DAMAS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

105 201611546 DANIELE CASTEDO CHUBE PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

106 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

107 201611470 JAMILETE DO SANTOS TIRINA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

108 201812261 ADAILDO TAPEOCÍ DE BARROS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

109 201711056 CLAUDETE CASEMIRO GONCALVES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

110 201610660 DAIANA LINO LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

111 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

112 201911461 DANIEL CARTAGENA VARGAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

113 201911226 EVELLIN MARIANO MOREIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO



114 201711122 ALISSON LIMA VIEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

115 201211248 JILCIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

116 201810603 TATIANE MENDES MOTA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

117 201411215 GENICE SOARES ANDRADE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

118 201812176 HELENA MARIA CESARY NUNES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

119 201910109 ROMÁRIO AYALA BATISTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

120 201711072 MARIA ALCILÉIA SOARES DE ANDRADE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

121 201911567 THAÍS MENEZES RAMOS ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

122 201810487 CARLOS EDUARDO ARAUJO MENDES ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

123 201910112 TAÍS MESSISLENE TEIXEIRA DE SOUSA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

124 201710932 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

125 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

126 201711237 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

127 201911464 ÉBLICA NONATO DE MOURA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

128 201711035 MARCOS ANTÔNIO NUÑEZ DURAN GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

129 201810604 JESSICA ARCHANJELO DE JESUS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

130 201711142 WELLINGTON DE SOUZA FONSECA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

131 201710968 ANA PRISCILA DANTAS RODRIGUES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

132 201711147 VANESSA KAREM SAMPAIO QUEIROZ PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

133 201910801 GREICIELE BARBOSA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

134 201711119 RAYSSA DE SOUZA TELES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

135 201610329 THAÍS ALÍCEA BRITO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

136 201911180 TAISLANE E SILVA ADONIAS CASEMIRO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

137 201910787 MICHELLY JUSTINIANO XAVIER LETRAS CADASTRO DE RESERVA

138 201711102 CAIO DE LIMA VARÃO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

139 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

140 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

141 201811781 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

142 201811938 HÉLIXON DA SILVA NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

143 201610301 CLAUDIA CARINE DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

144 201710978 JUCILENE GONCALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

145 201811763 BRENDA ALINE DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

146 201610337 BEATRIZ DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

147 201611404 LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

148 201910799 DAIANY FURTADO DE LIMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

149 201711168 EVANEIDE VIEIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

150 201911615 LUANA MARCULINO DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

151 201911182 FRANCISCA MATIAS BATISTA DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

152 201911754 MATEUS BATISTA DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

153 201911743 WELLISON GONÇALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

154 201910082 CLEIDIANE LABORDA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

155 201812268 REGIANE TELLO DOS SANTOS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

156 201911700 BEATRIZ DO NASCIMENTO RODRIGUES MONTANHO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

157 201710806 MAYARA DE OLIVEIRA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

158 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

159 201711123 JAMÊREZ PEREIRA ROSA SETÚBAL PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

160 201812281 NAIANE RENATA OLINDA LOBO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

161 201811149 STÉFHANY GLEICIANNY ESTEVAM DE ANDRADE GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

162 201610341 JÉSSICA CRISTINA BARBOSA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

163 201910881 JULIANA DA CRUZ LUIZ LETRAS CADASTRO DE RESERVA

164 201910809 LUCAS MACHADO DE LIMA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

165 201610887 HELIXIANE DA SILVA NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

166 201911228 FABÍOLA DA CRUZ SOARES FREITAS CARVALHO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

167 201911294 MATHEUS RODRIGUES DO NASCIMENTO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

168 201811503 NATALINO BATISTA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

169 201611414 TALIA MARIA TEIXEIRA OLIVEIRA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

170 201911565 JUSSARA OLIVEIRA LUIZ ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

171 201311068 ISABELA CRISTINA GOMES PANTOJA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

172 201610300 ALINE VARGAS DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

173 201911684 ROCILENE DA SILVA COSTA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

174 201911173 MICAELA CORAL AGUIAR PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

175 201811250 RAILANE RUFINO DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA



176 201911170 FRANCIANA DA PURIFICACAO COSTA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

177 201911364 GLEISSE CRESPO VACA SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

178 201911332 CLICIANE BENTES FERREIRA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

179 201812228 MAGNOLIA FERREIRA DA SILVA LETRAS CADASTRO DE RESERVA

180 201811619 TATIANE ALVES DA CONCEICAO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

181 201911673 JULIANA RIMBA MENDEZ DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

182 201711036 RANIERE MELO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

183 201810652 ÍTALO ALVES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

184 201911287 CASSIA COSTA CASTRO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

185 201911425 PAULA SANDRIELLY ARAÚJO CARVALHO LETRAS CADASTRO DE RESERVA

186 201812232 TAMIRES ELEUTERIO DOS SANTOS LETRAS CADASTRO DE RESERVA

187 201611418 MICHEL MIRANDA CORREIA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

188 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

189 201910790 IVAN TCHALISON DORADO ORTIZ LETRAS CADASTRO DE RESERVA

190 201711163 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

191 201911215 ARIAM AYESHA BARROS RODRIGUES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

192 201711126 FRANCIANNY MERCEDES ANGOS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

193 201911713 MARIANY MUNIZ DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

194 201910873 CRISTIANE ALMEIDA FERNANDES PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

195 201910758 LAIANE DA PAZ UCHOA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

196 201911558 LEOSKAR CASTRO CHORÉ ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

197 201911686 PAULA CARINE GOMES DE OLIVEIRA TEIXEIRA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA

198 201510681 ODILÉIA BATISTA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

199 201812267 MICAELEN CHUMA CONCALVES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

200 201710766 VALDINALDO FARIAS SÓRIA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

201 201911199 MARICARLA BRITO MORENO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

202 201911263 RAFAELA NERY GOMES LETRAS CADASTRO DE RESERVA

203 201711240 FLAVIA ARAUJO NOBRE LETRAS CADASTRO DE RESERVA

204 201812221 JAIMESON RODRIGUES DE SOUZA SANDERS PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

205 201810645 ANA PAULA DA SILVA ROCHA GESTÃO AMBIENTAL CADASTRO DE RESERVA


